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XCIV. Die Hergogin Agnes von Braunjdweig transfumivt und beftdtigt eimen Lelnbrief ibres
verjtorbenen Gemahld vom Jahre 1313, worin bem Gbhelin von Buzjt eine Hebung aud Stendal
verliehen wird, am 24. Degember 1319,

Agnes, Dei gracia Duciffa Brunlwicen(is, Univerfis hoc [eriptum cernentibus falutem
cum affectu fincero. Noveritis, quod literas magnifici Domini Waldemari, Marchionis quon-
dam Brandenburgenlis, noltri conthoralis clare memorie, vidimus figillo fuo vero figillatas, in
nulla parte viciatas in hec verba (Urk. de 1313). Nos igitur Agnes, Ducilla predicta, fatemur,
quod predictam collacionem approbavimus et approbatam prefentibus confirmamus, Quas noltro
figillo in teltimonium evidens fecimus communiri Tangermundis, Anono Domini MCCCXX, vigilia
nativitatis Chrilti. ;

Dift. Sammlung Heft IV, 872,

XCV. Das Gapitel zu Stendal bHefunvet, wie e8 mit dem Patvonat des Ultaved gehalten wer-
ven foll, den Mag. Dicterich) Stetufeld und Johamn Krofewenbel in ber Petrifivche dafelbit ju
ftiften Deabjichtigen, etwa 1320,

Segerus, dei gratia Stendalienfis Ecclelie prepofitus, Thidericus, eadem mi-
feracione decanus, necnon lolum Eiusdem Ecclefie capitulom vniuerfis erifti fidelibus prefencia
vifuris in vero falutari falutem, Recognofcimus tenore prelentium publice proteltantes, Quod in
aucmentum cullus diuini et ad pelitipnem fauorabilium amicorum nofltrornm Magiliri Thiderici
de Steinuelth ac domini Johannis Crokewendel deliberata voluntate duximus annuendum,
vi iam dicti domini, [cilicet Thidericus et Johannes, in Ecclelia Sancti Petri Stendal. fandandi
et dotandi altaris, quandocumque decreuerint, Tunc Jus patronatus [eu prefentacio ad ipfos vel ad
iplum, qui [uperuixerit, pertinebit. Si autem voluerint, vi polt mortem viriufque fundetur illud
altare, Tunc Jus patronatus feu prefentacio ad confangwineum vel confanguuineos predictorum duo-
rum, quem vel quos ipli vel eorum teltamentarius vel tefltamentarii elegerint, hereditarie pertinebit,
In hune modum, vt conlangwineus talis vel confangwinei polt mortem fepedictorum dominorum
primam habeant prefentacionem et capitulom Ecclefie nollre fecundam et fic prefentacio deinceps
inter eapitulum poftrum et predictum confangwineum vel confangwineos in perpetuum alternetur.
Bona dotationis fen redditus huins erunt hec: in curia prefecti in Oftheren VII modii filiginis, in
curia henningi Rodolphi ibidem vnus chorus ordei et X modii filiginis, in curia Gylonis ibidem
vius chorus ordei et XVI modii filiginis, in curia hynrici, fili Gerardi de lapide, X modii fliginis,
in curiis Gerardi Mancop et filii Gerardi Kunowe Iillf modii Gliginis fiti funt. In villa vero Dorn-
[vede in curia Thiderici de Welle dimidius Chorus [iliginis et dimidios ordei fiti funt. In quorum
euidenciam [igillum Capituli noftri dusimus prefentibus apponendum. Datum.
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